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∅ 43 mm ∅ 54 mm

OCTA GO OCTA OPTIMA OCTA PRO

∅ 48 mm

GWARANCJA DOŻYWOTNIEGO 
SERWISU

WYTRZYMAŁA KONSTRUKCJA 
BEZ LUŹNYCH ELEMENTÓW

NAJWIĘKSZY ROZMIAR 
NAMIOTÓW EKSPRESOWYCH

WYSOKOŚĆ WEJŚCIA 
PODNOSZONA DO 230 CM

Seria namiotów Octa Optima to optymalne rozwiązanie, chętnie wybierane 
przez naszych klientów. To właśnie w serii Octa Optima znajdziesz największy 
rozmiar namiotów ekspresowych - za pomocą tej konstrukcji zadaszysz nawet 
do 36 m²! Co więcej, w serii Octa Optima znajdują się modele, w których 

wysokość wejścia możesz podnieść aż do 230 cm. Takie rozwiązania 
sprawdzają się wszędzie tam, gdzie niezbędne jest zadaszenie dużej 
powierzchni lub ulokowanie pod namiotem wielkogabarytowych przedmiotów.

OCTA OPTIMA
NAMIOTY EKSPRESOWE

WAŻNE INFORMACJE
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35 × 35 × 156 cm

3 × 3 m

198 cm

344 cm

33 kg
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∅ 48 / 43 mm

30 × 15 mm

35 × 49 × 156 cm

3 × 4,5 m

198 cm

344 cm

43 kg

3

∅ 48 / 43 mm

30 × 15 mm

35 × 59 × 156 cm

3 × 6 m

198 cm

344 cm

57 kg
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∅ 48 / 43 mm

30 × 15 mm

59 × 59 × 156 cm

5 × 5 m

198 cm

408 cm

89 kg

3

∅ 48 / 43 mm

30 × 15 mm

59 × 59 × 156 cm

6 × 6 m

198 cm

441 cm

98 kg

3

– –

∅ 48 / 43 mm

30 × 15 mm

rozmiar

wysokość całkowita

waga

rozmiar transportowy

NAMIOTY EKSPRESOWE OCTA OPTIMA

wysokość wejścia

system Easy-Hold

Poziomy regulacji wysokości

możliwość podwyższenia 
wejścia do 230 cm

przekrój profilu (noga / stopa) 

przekrój szabli

INFORMACJE TECHNICZNE

Gwarancja na konstrukcję 4 lata 4 lata 4 lata 4 lata 4 lata

odporność na porywy wiatru do 100 km/h 
(przy zastosowaniu zestawu bezpieczeństwa 
lub obciążników)

TYPY ŚCIAN

Ściana pełna Ściana z oknem panelowym Ściana z dwoma oknami Ściana z oknem

Ściana z drzwiami Ozdobne zaslonki na nogiŚciana połowiczna Ściana z profilem usztywniającym

W ZESTAWIE

KONSTRUKCJA Z DACHEM SZPILKI DO NÓG 
ORAZ LINY ODCIĄGOWE 
Z KOTWAMI SKRĘTNYMI

POKROWCE TRANSPORTOWE
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